

znak: WAG-II-2910-206/.....~~2014~~./MP/2014

Katowice, dnia 2 czerwca 2014 r.

.....
.....
.....

dotyczy: zamówienie nr 29/pn/2014 – *dostawa samochodu osobowego oraz samochodu osobowego specjalnego przeznaczenia*

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), przekazuję Państwu treść zapytań do SIWZ, jakie wpłynęły do Zamawiającego w związku z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego oraz udzielam wyjaśnień.

Pytanie 1

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza w Pakiecie I samochód o nadwoziu typu sedan bądź kombi? Według segmentacji SAMAR w segmencie aut klasy średniej (D) nie występują samochody z nadwoziem typu hatchback.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie I samochodu typu sedan. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania samochodu typu kombi.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w Pakiecie II dopuszcza samochód z mocą silnika 140 KM?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w Pakiecie II dopuści samochód o długości min. 4890 mm?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści dostawę samochodu z nadwoziem typu sedan lub kombi i spełniającego resztę wymagań ze specyfikacji?

Odpowiedź

Co prawda wykonawca nie określił, którego z pakietów dotyczy pytanie, jednak jego treść wskazuje, iż dotyczy pakietu I. Zob. odpowiedź na pytanie 1.

W wyniku odpowiedzi na pytania nie dokonuje się zmian w ogłoszeniu o zamówieniu. Zmiany nie powodują również, iż jest niezbędny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, stąd zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

W załączeniu poprawione formularze opis przedmiotu zamówienia pakiet I po zmianie oraz opis przedmiotu zamówienia pakiet II po zmianie.

Z poważaniem

Z upoważnienia Dyrektora
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach
ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH

Dorota Suchy